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2008. január 25. örökre be-
írta magát a Kertváros törté-
nelmébe. Azon az emlékezetes 
napsütéses-borongós pénteken 
ugyanis a XVI. kerületi em-
berek nagy álma valósult meg: 
átadták végre a városrész első 
uszodáját. (A második uszoda 
Rákosszentmihályon épült, me-
lyet fél évvel később vehettek 
birtokba a kerületi polgárok.) 
A valamikor vizekben gazdag 
terület (emlékezzünk csak a 
cinkotai és a mátyásföldi stran-
dokra) a rendszerváltást köve-
tően az egyetlen olyan fővárosi 
kerületté vált, mely úszási lehe-
tőség híján, kénytelen volt más 
városrészek uszodáit igénybe 
venni. A kertvárosi gyerekek 
a XVII. kerületi Borsó utcai, a 
kistarcsai vagy zuglói uszodák-
ban tanultak meg úszni.

A kerületi uszoda terve en-
nek megfelelően a rendszervál-
tás pillanatától kezdve napiren-
den volt. 2003-ban a volt szovjet 
laktanya felújítására közel egy-
milliárd forintos európai uniós 
támogatást nyert a kertvárosi 
önkormányzat. Sokáig úgy tűnt 
azonban, hogy ez is kevésnek 
bizonyul a nagy álom megva-
lósításához, hiszen három év-
nek kellett eltelnie ahhoz, hogy 
végre konkrét lépések történje-
nek uszodaügyben. 2006. nov-
emberében aztán megtörtént 
az alapkőletétel, és attól kezdve 
megkezdődött a versenyfutás 
az idővel. Az uniós pályázat-
nak ugyanis feltétele volt, hogy 
a beruházás 2007. december 
31-ig megvalósuljon. Nos, ha 
nehezen is, de sikerült az azóta 
már csődbe ment kivitelezőnek 
a szűk határidőt tartania, így a 
próbaüzemelést követően 2008. 
január 25-én sor kerülhetett a 
létesítmény átadására. 

Az esemény iránt érthető 
módon nagy volt az érdeklődés, 
és a megnyitó ünnepségen rög-
tön telt ház volt az uszodában. 
A szervezők meghívását kilenc 
olimpiai bajnok sportoló is el-

Öt éves a mátyásföldi uszoda

fogadta. Közülük a legnagyobb 
tapsot az ötszörös bajnok Eger-
szegi Krisztina kapta. Az öt év-
vel ezelőtti ünnepségen Simon 
Csaba, a pekingi olimpiára ké-
szülő paralimpikon ugorhatott 
először a medencébe, majd a 
kerületi iskolák diákjainak lát-
ványos bemutatóversenye és 
a magyar szinkronúszás leg-
jobbjainak bemutatója után a 
nap fénypontjaként Kovács Pé-
ter polgármester is szakított a 
protokoll szigorú szabályaival, 
ünnepélyesen megszabadult az 
öltönyétől, a nyakkendőjétől, az 
ingétől, a cipőjétől és a zoknijá-
tól, majd pedig mindenki nagy 
örömére maga is fejest ugrott a 
medencébe.

Az öt évvel ezelőtti esemé-
nyek felidézésével szeretnénk 
felvezetni a közelgő január 26-
i ünnepséget. Aznap ugyanis 
az önkormányzat és az uszoda 
vezetői egy zártkörű rendez-
vénnyel szeretnék majd megün-
nepelni a Kertváros első uszo-
dájának ötödik születésnapját. 
Az ünneplésből azonban az 
uszoda használói sem marad-
hatnak ki, ezért aznap minden-
ki 50%-os jeggyel úszhat majd 
a létesítményben. 

– Hogy mire vagyok a leg-
büszkébb? – kérdezett vissza az 
uszodát működtető Kertvárosi 

Kft. igazgatója, Rátonyi Gá-
bor. – Elsősorban arra, hogy öt 
év alatt 404 ezer ember kereste 
fel az uszodát. Ez évente 80 ezer 
látogatót jelent, ami a lakos-
ság arányához képest nagyon 
is jó szám. Annak tükrében pe-
dig különösképpen az, hogy a 
megépült szentmihályi uszoda 
is hasonló adatokkal rendelke-
zik. (A fél évvel később átadott 
és strand nélkül működő uszo-
da jelenleg 333 ezer látogatónál 
jár.) Tavaly az uszoda szolgál-
tatása a stranddal is kiegészült, 
melyet 2,5 hónap alatt 27 ezer 
ember próbált ki. 

Az igazgató szerint az uszo-
da elérte a célját, hisz megnyitá-
sa óta folyamatosan lehetőséget 
kínál a szabadidő hasznos el-
töltésére. Az alapszolgáltatáso-
kat szauna, infraszauna, pezs-
gőfürdő, homokos sportpálya, 
fitnesslehetőségek és jógaliget 
egészíti még ki. Ezen kívül az 
uszodában egy jó hírű úszóis-
kola is működik, ahol gyere-
kek ezrei tanultak meg úszni. 
A szabadidős tevékenység iránt 
akkor volt az igény, hogy az a 
versenysport rovására ment. Az 
Aligátor Úszóiskola ennek elle-
nére létrehozott egy kis úszó-
klubot, ahol a legtehetségesebb 
gyerekeknek edzés- és verseny-
zési lehetőséget is kínál. Innen 

pedig a legkitartóbbak egy idő 
után továbbléphetnek a jobb le-
hetőségekkel rendelkező úszó-
egyesületekhez. 

– A legfontosabb üzletpo-
litikánk, hogy mi vagyunk a 
vendégekért, és nem ők miér-
tünk. Ennek szellemében dol-
gozunk, és minden kollégánk-
tól alapkövetelmény, hogy 
udvarias és előzékeny legyen. 
Nagy hangsúlyt helyezünk a 
szolgáltatásokra is, jelenleg a 
gyerekúszás-oktatáson kívül a 
nyugdíjasok úszásoktatására, 
babaúszásra és aquafitnessre 
is lehetőség nyílik. Ezen kívül 
nagyon fontos szempont a hi-
giénia, melyre szintén nagyon 
odafigyelünk. A három együt-
tesének köszönhető, hogy az 
uszodának immár a kerület ha-
tárain túl is jó híre van. 

Az uszoda vezetése az elmúlt 
öt évben megpróbált a lakosság 
igényeihez is igazodni. Ennek jó 
példája a speciális bérletrendszer 
kidolgozása. Aki megteheti, az 
például délelőtt olcsóbban úsz-
hat, emellett lehetőség van egy-
órás szaunázásra, nyáron pedig 
egy másik kedvezménynek kö-
szönhetően egy jeggyel dupla 
annyi ideig (négy órán keresztül) 
tartózkodhatnak a vendégek az 
uszodában. Az idei év sem ma-
radt újítás nélkül, hétvégeken 
a korábbi 19 óra helyett már 20 
óráig használható mindkét kerü-
leti uszoda, ami az első januári 
hétvégén máris százzal több lá-
togatót jelentett.

– Az évek során a kft felada-
tai is kibővültek. Eredetileg 31 
fővel és egy uszodával kezdtük 
meg a működésünket. Ma pedig 
két uszoda, egy atlétikai cent-
rum és két műfüves pálya tarto-
zik hozzánk, a létszámunk azon-
ban mindössze csak négy fővel 
bővült. Ennek ellenére képesek 
vagyunk ellátni a feladatunkat.

A szentmihályi uszodát 2008. 
júniusában adták át. Informáci-
óink szerint az uszoda vezetése 
a létesítmény ötödik születés-
napját az erzsébetligetihez ha-
sonlóképpen kívánja majd meg-
ünnepelni. R. T. 

AmAtőr fAlmászó verseny  
február 2-án,  szombaton 

a submarine station étterem 
és a sashalmi Piac támogatásával 

A RAFC sportegyesület rendkívüli múltra tekinthet vissza 
a XVI. kerület sportszerető lakói számára rendezett különböző 
nagyszabású rendezvények létrehozásában. Sokan nosztalgiával 
emlegetik a kézilabda pályán kialakított korcsolyapályát, vagy a 
Sashalmi Sörnapokat, illetve az utóbbi időben már egyre ismer-
tebbé vált falmászó versenyeket, ahol a hagyományoknak megfele-
lően, nem egy szigorúan vett sporteseményről, hanem egy vidám, 
zenés, játékos rendezvényről van szó. A RAFC szakosztályaként 
működő Gi Falmászó Klub falmászó versenyei amellett, hogy 
rendkívüli látványosságot nyújtanak, mindig kedveskednek vala-
mi aktív részvételi lehetőséggel a nézők számára. Ilyenek lesznek 
ez alkalommal a „Balance on the peak” és a „climbing around the 
table” játékok, melyek részletei a helyszínen kiderülnek majd. A  
Submarine Station Climbing Cup névre hallgató versenyen a leg-
különbözőbb tudásszintű mászók mérik majd össze ügyességüket, 
így előfordulhat, hogy aki nézőként ellátogat a Sashalmi Közösségi 
terembe, versenyzőként láthatja a Gi klubba járó szomszéd gyere-
ket, vagy olyan más lelkes mászókat, akik nap mint nap gyakorol-
ják ezt a sportot, de még egy egyesületnek sem igazolt versenyzői. 
Érdekesség a korosztályok között a 30+ kategória, hiszen azok a 
felnőttek, akik képesek nem belefásulni a felnőttség mindennap-
jaiba és pont a falmászást választják a sport és játék eszközének, 
ezen a versenyen jó példaként állnak a tunya többség elé! Tehát a 
versenyen várunk mindenkit akár nézőként, akár versenyzőként, 
február 2-án 10-től 18-óráig, a Sashalmi Piacon, a Sashalmi Kö-
zösségi teremben. További információ: www.giklub.hu
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Egy internetes portál, a tekintélyes handball-planet.com a má-
tyásföldi Tomori Zsuzsannát választotta a 2012-es esztendő leg-
jobb női kézilabdázójának. A szavazáson 12899-en voksoltak, 
és közülük 7284-en a magyar válogatott és a Ferencváros klasz-
szisát vélték a legjobbnak. Zsuzsa az Európa-bajnok és Bajnokok 
Ligája győztes montenegrói Katarina Bulatovicsot és Jovanka 
Radicsevicset előzte meg, míg a világ egyik legjobb beállósa, a 
norvég Heidi Löke a negyedik lett.

A Centenáriumi Általános Iskola egykori diákját, aki a XVI. 
kerületi KMSE színeiben kezdte a sportpályafutását, nem csak a 
szurkolók, hanem a szakemberek is a legjobbnak találták. 2012-
ben ugyanis Tomori Zsuzsanna érdemelte ki az Év Legjobb Női 
Kézilabdázója elismerést. A szakemberek szerint az átlövő nagy 
szerepet vállalt abban, hogy a klubcsapata, a Ferencváros 2011 
után 2012-ben is meg tudta nyerni a Kupagyőztesek Európa Kupá-
ját. A történelmi diadal mellett Zsuzsa a válogatottban is kimagas-
lót nyújtott, s bár a csapat a korábbi gyengébb szereplést követően 
lemaradt a londoni olimpiáról, a norvég Karl Erik Böhn szövetségi 
kapitány vezetésével az idei esztendőben ismét szárnyalni tudott. 
Ennek eredményeképpen két év szünetet követően ismét világver-
senyen szerepelhetett. A decemberi szerbiai Európa-bajnokságon 
pedig egészen a dobogó harmadik fokáig meneteltek a lányok. A 
kontinensviadalon Zsuzsa ismét bizonyítani tudta, hogy miért őt 
választották a legjobb magyar női kézilabdázónak. A tornán több-
ször a hátán cipelte a csapatot, a horvátok, a spanyolok és a szerbek 
ellen is kimagasló teljesítményt nyújtott, és nagy szerepet vállalt 
abban, hogy a magyar válogatott minden hullámvölgyből ki tudott 
jönni, és végül nagyot küzdve a bronzérmet szerezte meg.

Az elmúlt három esztendőben háromszor fordult elő, hogy 
egy kertvárosi sportolót a sportágában a legjobbnak válasz-
tottak. 2010-ben a kardvívó Decsi Tamás az Év Vívója, tavaly 
pedig Kiss Dániel az Év Atlétája címet érdemelte ki. Tomori 
Zsuzsa révén pedig immár az Év Női Kézilabdázója elismerés 
is a Kertvárosba került. R.T.

Innen indult a világ legjobb kézilabdázója

Mi újság az iskolákban?

A kréta az iskoláé, a tábla 
az önkormányzaté

Egy tréfa kering az interne-
ten, miszerint egy pedagógust 
megkérdeznek, hogy hová ké-
szül nyaralni, mire a válasz: 
Krétára gyűjtünk...

Szóval január elsejével meg-
történt a nagy változás az isko-
lák vonatkozásában, amelyből 
a szülők eddig még nagyjából 
semmit nem vettek észre, annál 
inkább az iskolák, akik gyakor-
latilag megszokott bevételeik 
nélkül maradtak.

Az új rendszer szerint az 
önkormányzat feladata az in-
tézményi épületek fenntartása, 
amelybe beletartozik a fűtés, a 
világítás, a takarítás, portaszol-
gálat megszervezése, és a XVI. 
kerületben megától értetődő-
en ebbe a körbe sorolták az is-
kolai helyiségek, tornatermek 
tanórán kívüli bérbeadását. Az 
iskola tanerő-személyzete az 
igazgatótól kezdve a könyvtá-
rosig pedig megkapja a mun-
kájáért a fizetését, és ezen kí-
vül semmilyen más bevételük 
nincs, minden eddigi forrástól 
elestek.

Hogy mik voltak az eddi-
gi források, arról pontos kép 

hosszabb távon fog kialakulni, 
de pár dolog már látszik. Az 
önkormányzat minden tanu-
ló után eddig is biztosította a 
tisztítószereket, ám ha a szü-
lőkkel behozattak zsebkendőt, 
WC-papírt, akkor az erre szánt 
dologi költséget másra lehe-
tett költeni – például a környe-
ző óvodák megvendégelésére, 
hogy inkább ebbe az iskolába 
irányítsák a nagycsoportosokat. 
Nagyon furcsa dolog derült ki 
például az iskolai büfék bérleté-

nél: míg az iskolákban általában 
havi 50-60 ezer forint volt a bü-
fés által fizetett bérleti díj, addig 
az egyik iskolában 10 ezer fo-
rintot fizetett a büfés.

Külön kategóriába tartozik 
az iskolai kirándulások szerve-
zése. Erre korábban megvolt a 
lehetőség, és általában nem is 
volt semmi baj, egyedül a tano-
dában fordult elő, hogy két tanár 
a szülőktől beszedte a pénzt, a 
kirándulás elmaradt, de a pénz 
is eltűnt. A mostani rendszer-
ben viszont a pedagógus a tan-
kerületi központhoz tartozik, s 
onnan kellene elkéredzkednie, 
ha tanítási időben a diákokkal 
kirándulásra mennének. Ám 
ilyen jogcím nincs, a pedagó-

gusnak az iskolában kell dol-
goznia, nem pedig a kirándulás 
helyszínén. Így aztán el is ma-
radt néhány tervezett program, 
mert az ilyen maszek szervezé-
seket az új irányítási rendszer 
nem támogatja.

Szeptemberben lesz az új 
rendszer következő állomá-
sa, amikor a pedagógusoknak 
a szokásos 20 órával szemben 
26-32 órát kell a munkahelyü-
kön tölteni, és minden gyerek-
nek tartalmas elfoglaltságot kell 
biztosítani reggel 8-tól délután 
4 óráig.  Az iskolák technikai 
feltételeit biztosító önkormány-
zat bizonyos újításokat is ter-
vez: például az iskolai étkezte-
tést átutalással is lehetne fizetni, 
illetve a takarítónők munkáját 
sokkal hatékonyabbá szeretnék 
tenni. (F)

Farsangi koncert az Octopus Együttes közremű-
ködésével február 8-án, pénteken 18 órai kezdettel a 
Rácz Aladár zeneiskolában (1165 Budapest, Táncsics 
utca 7.)  A vidám Nagy Négyes, 4 nő – 8 kéz, tagjai: 
Do Nhu Phuong Hong,  Duliskovich Dorottya, Gárdos 
Éva, Miczinger Ilona zongoratanárok a koncert alatt 
gondoskodnak a jókedvről.
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Ha az elmúlt 22 év történé-
seit nézzük, mindenképp rend-
hagyó, egyben létfontosságú 
dologról döntött a Kormány az 
elmúlt év decemberében. A ja-
nuár eddig sajnálatos módon 
leginkább az árak emelkedé-
séről szólt, különösen igaz ez 
a különféle közműdíjakra, me-
lyek minden egyes háztartásban 
éreztették negatív hatásukat. 

2013. január 1-jétől azonban 
10 százalékkal csökken a gáz, 
a villany és a távhő ára, mint-
egy 4 millió háztartás megél-
hetéseit megkönnyítve ezzel. 
Az elmúlt évtizedek tendenciáit 
vizsgálva mindenképp szokat-
lannak tekinthető ez az öröm-
teli döntés. Látni kell, hogy a 
Kormány alapvető célkitűzése, 
hogy a megélhetés biztonsága 
és a munkán alapuló gyarapo-
dás lehetősége minden magyar 
ember számára elérhető legyen. 
Ezt a célt szolgálják egyrészt a 
szintén január 1-jén hatályba 
lépő Munkahelyvédelmi Akció 
intézkedései, amely a meglévő 
munkahelyek megtartását és 
újabbak létrejöttét ösztönzik.

Másrészt az elmúlt évben 
megvizsgáltuk azt, hogyan le-
het az egyes családok terheit 
közvetlenül is csökkenteni. En-
nek a feladatnak a jegyében jött 
létre az a bizottság, amely meg-
vizsgálta a rezsik csökkentésé-
nek lehetőségét. A munkacso-
portnak személyesen is tagja 
voltam, így elmondhatom, hogy 
egyértelmű volt az álláspont, 
miszerint jelenleg a rezsiköltsé-
gek miatt irreálisan magas teher 
nehezedik a magyar társada-
lomra. Tudom, hogy sok család 
számára az alapvető létfenntar-
tási kiadások előteremtése is 
komoly nehézséget jelent, mely-
nek egyik oka pontosan a folya-
matosan dráguló villany, gáz 
és vízdíj. Elárulhatom, hogy az 
egyeztetéseken Orbán Viktor 
miniszterelnök úr személyesen 
is részt vett, ő szintén elkötele-
zett volt a terhek ily módon való 

csökkentése mellett. Számomra 
az elmúlt évek egyik legfonto-
sabb pillanata, egyben politikai 
akaratnyilvánítása volt, amikor 
miniszterelnök úrral is a kö-
rünkben – mely külön nyoma-
tékot adott szándékainknak – 
kimondtuk, hogy a társadalom 
terheinek mértéke indokolatlan 
módon elért egy olyan határt, 
amelyet már nem lehet átlépni, 
és egyhangúlag arról döntöt-
tünk, hogy az eddigi folyamato-
kat vissza kell fordítanunk. 

Ha csak a 2002 és 2010 kö-
zötti időszakot nézzük, kétszáz 
százalékkal emelkedett a gáz, 
száz százalékkal pedig a villany 
ára. Mára a magyar családok 
háztartási rezsiköltségei a régi-
óban és az Európai Unió átlagá-
ban is magasnak számítanak, ez 
már önmagában is indokolta az 
intézkedésünket. A személyes 
véleményem is az, hogy az el-
múlt évek kiemelkedően magas 
haszonszerzését követően egy-
értelmű, hogy a szolgáltatóknak 
a csökkentéssel járó terheket 
maguknak kell viselniük, azt 
nem háríthatják tovább. A Kor-
mány alapvető elvárása feléjük, 

Szatmáry Kristóf, a XVI. kerület parlamenti képviselője 
egyben politikai államtitkár, s ebben a minőségében tag-
ja volt annak a tárcaközi bizottságnak, amely a január-
tól hatályos közműdíj-csökkentés mikéntjét meghatároz-
ta. Előző számainkban részletes tájékoztatást adott az 
ugyancsak januártól hatályos munkahelyvédelmi prog-
ramról – ez alkalommal arra kértük, hogy a rezsicsökken-
tés hátteréről tájékoztassa olvasóinkat.

a társadalmi igazságosság jegyében
Rezsicsökkentés – hogy a lakossági díjcsökkentést 

minden érintett maradéktalanul 
hajtsa végre. Ezt a Kormány 
fokozott figyelemmel fogja kí-
sérni, és emellett a Fidesz par-
lamenti frakciója is létrehozott 
egy bizottságot, amely a lakos-
ság, a civil és szakmai szerve-
zetek bevonásával, az önkor-
mányzatok közreműködésével 
az árcsökkentéssel kapcsolatos 
esetleges panaszokat, észrevé-
teleket fogadja.

Fontosnak tartom elmonda-
ni, hogy a lakossági árcsökke-
nés nem eredményezheti, hogy 
más területeken, mint például a 
kis-és középvállalkozások ese-
tében, növekedjenek a szolgál-
tatások díjai.

Idén egy átlagos családi kasz-
szában mintegy 40 ezer forint-
tal több marad az első lépésben 
végrehajtott villamosenergia-, 
gáz- és távhőárcsökkentésnek 
köszönhetően. Ezzel az intéz-
kedéssel azonban feladataink 
nem értek véget, bár jelentős 
megtakarítást érhetnek el a fo-
gyasztók, nem kívánunk ennyi-
vel megelégedni. A Kormány 
továbbra is kiemelt feladatnak 
tekinti, hogy az elkövetkezők-
ben is dolgozzon a családok re-
zsiköltségeinek mérséklésén. A 
közeljövőben ezért azt is meg-
vizsgáljuk, hogy a víz és sze-
métszállítási díjak tekintetében 
milyen lehetőségek vannak a 
terhek csökkentésére. Úgy gon-
dolom, hogy ez mindenképpen 
szükséges ahhoz, hogy a társa-
dalmi igazságosság jegyében 
megteremthessük valamennyi 
magyar család számára a meg-
élhetés biztonságát.

FenyőFa a rászorultaknak. Múlt év decemberében 
fenyőfaosztásra került sor Zuglóban a Cinkotai úti Fi-
desz-székház udvarán Szatmáry Kristóf államtitkár 
és Papcsák Ferenc polgármester kezdeményezésére. 
450 db fenyő került így kedvezményes áron (500 Ft/db) 
főként nagycsaládosok és szegényebb körülmények 
között élők otthonába.

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

• Új szolgáltatás: BEMER pulzáló
elektromágneses terápia

Sürgõsségi ellátás rendelési idõn kívül, háznál is!

SZOLGÁLTATÁSOK:

XVI. (Mátyásföld) Diósy L. u. 43.
Tel/Fax: 407-2019,
rend. idõben: 402-1878

Rendelés:
H-P: 10-12,

17-19-ig

Szimba
Állatorvosi

rendelô

Dr. Mezôsi László: 06/20/552-6792

• Belgyógyászati, sebészeti,
szülészeti ellátás mûtétek is

• védôoltások (veszettség ellen is)
• röntgen, laborvizsgálatok
• csípôizületi diszplázia szûrés
• baleseti elsôsegélynyújtás
• ultrahangos fogkôeltávolítás
• egzotikus állatok ellátása
• állatútlevél • mikrochip beültetés

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

Kft és Bt költségeinek
csökkentése

német minta alapján.
Ingyenes tanácsadás

adószakértõnktõl.
Tel: 06-20-9605-562
ETL Audit Magyarország Kft.

Az adatok azt bizonyítják, 
hogy egy mégoly csendes, bé-
kés kertvárosra is, mint amilyen 
– szerencsére – a XVI. kerület, 
ráaggatható a sportnagyhata-
lom jelző. Köszönhetően annak 
sok nagyszerű sportembernek, 
aki innen indultak el meghódí-
tani a világot. 

Borovitz Tamásnak, a Varjú 
Vilmos Olimpiai Baráti Kör el-
nökének is emiatt jutott eszébe 
egy, a kertvárosi olimpikonokat 
megörökítő könyv gondolata. 
No meg arról, hogy a kerület 
másik két „sporttörténésze”, 
Varga Ferenc újságíró és Teszák 
Sándor karikaturista pontosan 
tíz évvel ezelőtt már kiadott egy 
kerületi sportkönyvet – Hajós 
Alfrédtól Pais Péterig címmel 
–, melyben azokat a kertvárosi 
sportolókat gyűjtötték össze, 
akik bizonyítottan kötődtek a 
kerülethez, és a sportágukban 
legalább első osztályú szintig 
eljutottak. Az a könyv a hazai 
sportújságírás történetében is 
mérföldkőnek számított, hisz 
korábban még sosem jelent meg 
olyan sporttémájú könyv Ma-
gyarországon, melyben a fény-
képeket karikatúrák helyette-
sítették volna. Teszák Sándor 
zseniális rajzai és Varga Ferenc 
precíz információi a sportbará-
tok körében is népszerűek vol-
tak, a könyv ugyanis hamar el-
fogyott, és az önkormányzatnak 
az igények kielégítése miatt egy 
második kiadásra is szüksége 
volt.

De térjünk vissza a jelen-
hez! Borovitz Tamás, aki tíz éve 
még nem volt tagja az alkotó-
gárdának, de a Hajós Alfrédtól 
Pais Péterig könyvben, mint 
röplabda-sportvezető maga is 
szerepelt, úgy gondolta, hogy 
az elmúlt tíz évben az általa 
vezetett olimpiai baráti körnek 
is köszönhetően olyan adatok-
ra derült fény, amelyek az első 
kertvárosi sportkönyvben még 
nem szerepeltek. Éppen ezért 
gondolta úgy, hogy fontos len-
ne egy új kötetet is kiadni, s mi-
vel 2012-ben olimpiát, ráadásul 
magyar szempontból egy rend-
kívül sikeres olimpiát rendez-
tek, az új könyv szerkesztési 
szempontjaként az ötkarikás 
játékokon való részvételt jelölte 
meg. S miért állítottam, hogy a 
Kertváros sportnagyhatalom-
nak számít? Mert a szigorú szű-
rés ellenére is – olimpikonból 
jóval kevesebb van, mint első 
osztályú sportolóból – összejött 

Különleges kiadvány a kerületi olimpikonokról

annyi adat, hogy az egy könyv 
témáját kiadja.

A január 7-én a Corvin Mű-
velődési Házban bemutatott 
Londontól Londonig című 
könyvben összesen 61 kertvá-
rosi olimpikon sportoló pálya-
futásával ismerkedhetnek meg 
az olvasók. Köztük hárman a 
paralimpiákon képviselték a 
kerületet, hárman pedig sport-
vezetői minőségben kaptak 
fontos szerepet a játékokon. A 
könyvből az is kiderül, hogy 
kertvárosi mivoltunk ellené-
re két téli olimpikont is adtunk 
már a magyar sportnak. A töb-
bi sportember a nyári játékokon 
aratott kisebb-nagyobb sikere-
ket. Aki átlapozza a kiadványt, 
az akár azt is kiszámolhatja, 
hogy a kertvárosi olimpikonok 
nevéhez összesen tíz aranyérem 
fűződik, márpedig ennyi első-
séggel még a nemzetek rang-
sorában is a középmezőnyben 
lenne a kerület.

A január 7-i könyvbemu-
tatóra meghívást kapott vala-
mennyi, a könyvben szerep-
lő – s még élő – sportoló, akik 
közül többen el is fogadták a 
szervezők meghívását. Füri 
Csilla öttusázó, dr. Géczi Ist-
ván ezüstérmes labdarúgóka-
pus, dr. Karácsony István tor-
nabíró, Keszthelyi Rudolf és 
Laufer Béla tornászok, Majsai 
Károly ezüst- és bronzérmes 
paralimpiai asztaliteniszező, 
Novák Dezső kétszeres olimpi-
ai bajnok labdarúgó, Paulányi 
Magda atléta, Pásztor István 
és Peterman József kerékpáros, 
Tóth-Harsányi Borbála bronz-
érmes kézilabdázó, Mohácsi 
Ferenc bronzérmes kajakos és 
Viczián Vera sífutó személye-
sen vehettek át egy-egy pél-

dányt Kovács Péter polgármes-
tertől, illetve a három alkotótól.

A könyv 1300 Ft-os áron meg-
vásárolható az Erzsébetligeti 
Színházban, illetve a kerületi 
könyvtárakban is találkozhat-
nak majd vele az olvasók. Nem 
kell nagy jóstehetség ahhoz, 
hogy kijelentsük, ez a könyv is 
a tíz évvel ezelőtti kiadványhoz 
hasonló népszerűségnek fog 
majd örvendeni. Teszák Sándor 
megint apai-anyait beleadott, 
a könyv pedig, dr. Hencsei Pál 
olimpiakutató szerint olyan ku-
riózumnak számít, amelyre más 
kerületekben és településeken is 
oda fognak figyelni, sőt, talán 
követni is fogják majd a kertvá-
rosi példát.

A történeti hitelesség kedvé-
ért a Londontól Londonig kö-
tet alkotócsapatában Borovitz 
Tamáson, Teszák Sándoron 
és Varga Ferencen kívül, Tóth 
András amatőr sportkutató és 
Dorogi Ferenc szerkesztő is he-
lyet kapott. A könyv kiadását 
pedig a XVI. kerületi Önkor-
mányzat támogatta.

Riersch Tamás

Teszák Sándor köszönti Németh Nyiba Sándort, aki ez al-
kalommal versekkel és dalokkal szórakoztatta a közönséget

Kovács Péter polgármes-
ter átadja a könyvet Novák 
Dezső kétszeres olimpiai 
bajnoknak, kerületi lakó-
társunknak

A díjat idén Haszmann Pál erdélyi múzeumtulajdonos kapta

Ünnepség Wass Albert születésnapján

Szatmáry Kristóf államtitkár 
volt az ünnepi szónoka annak a 
megemlékezésnek, melyet Wass 
Albert születésnapja alkalmá-
ból tartottak január 13-án a Néri 
Szent Fülöp Katolikus Általá-
nos Iskolában. Az ünnepségen 
fellépett a Mezzoforte Énekkar 
Tóthné Mózer Annamária ve-
zetésével, a Nagybojtár Tánc-
együttes (Tilles Mária Réka és 
Csatai László tanítványai), az 1. 
b. osztály Mezei Csilla dráma-
játékával és a Kovász Egyesü-
let Irodalmi Csoportja. A Wass 
Albert-díjat nyolcadik alka-
lommal adták át, az elismerét 
Haszmann Pál múzeumtulaj-
donos kapta, majd a jelenlévők 
befejezésül megkoszorúztak a 
nagy író eméktábláját
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Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Programok a Cornes Pub-ban
Február 7-én Ír est. A legjobb ma-
gyarországi ír együttes, a FIRKIN 
lép fel. Február 22-én Máté Péter em-
lékest. Régi zenekara több tagjából 
álló együttes Máté Péter dalaival em-
lékezik az énekesre. Tel: 405-0034. 
(XVI. Rákosi út és József u. sarok)

A régi név új külsőt és belsőt takar: a 
Szavanna Szalon megújulva várja ked-
ves vendégeit az Erzsébet-ligetben, a 
színház mögötti játszótér mellett. A kel-
lemes környezetben álló mintegy 200 
négyzetméteres épületben a modern 
natúr szépségápolás mellett helyet 
kaptak az alternatív gyógyászati keze-
lések is, mivel az új vezetés különös 
hangsúlyt fektet a szép külsőben rejlő 
egészséges test és lélek harmóniájára. 
Jól képzett, több éves gyakorlattal ren-
delkező szakemberek várják a kedves 
vendégeket, akik folyamatosan fejlesz-
tik tudásukat, eszköztárukat, keresik 
az újdonságokat, és minden kreativi-
tásukkal a vendégek elégedettségéért 
dolgoznak.

Ép testben ép lélek! A szép kül-
sőben rejlő egészséges test és lélek 
harmóniája érdekében alternatív gyó-
gyá szati kezelések is helyet kaptak a 
szalonban. Ezen kezelések az orvosi 
kezelések mellett, azok támogatásával 
segítik az egészség visszaállítását oly 
módon, hogy beindítják a szervezet 
öngyógyító képességét. Ezek a szelíd 
módszerek hosszabb távon, de tartó-
san hatnak, és kiválóan alkalmazhatók 
a betegség megelőzésében.

A fülakupunktúra során a 
mikrorendszereken keresztül az egész 
szervezetre hathatunk, előnyei a gyors 
reakció, rögzíthető tapasz, más mód-
szerekkel egyidejűleg alkalmazható. 

A pulzáló mágnesterápia so-
rán az orvostechnikai készülék a 
mágnesterápia és a biorezonancia 
kombinációjával hat az Ön szervezeté-
re. Főbb alkalmazási területei: agyvér-
zés, stroke, bénulás, allergia, immun-
betegségek, cukorbetegség, magas 
vérnyomás, érszűkület, érelmeszese-
dés, gerincsérv, stb. 

A Soft Laser Therapy (SLT) keze-
lés gyors eredményt, fájdalommentes 
kezelést nyújt mellékhatások nélkül az 
alábbi területeken: lábszárfekély, felfek-
vés, herpes, különböző fájdalmak és 
gyulladások, kopaszodás, sportsérülé-
sek, nátha és szénanátha.

A nyirokmasszázs során a nyirok-
rendszert a bőr és a kötőszövet masz-
szírozásával aktiváljuk. Lehetőséget 
adunk a testnek a felhalmozott mérgek 
és salakanyagok gyorsabb kiválasztá-
sára. Elvezeti a nyirok folyadékot. Csök-
kenti a szöveti ödémákat. Mérséklődik 
a nyomás miatti fájdalom, feszülés. 
Élénkül a nyirokrendszer működése és 
a vérkeringés. Aktiválja az immunrend-
szert és a sejt- anyagcsere folyamato-
kat. Fokozódik a salakanyagok felvétele 
a véráramba. Hat a vénákra is. Általá-

nosan közérzetjavító. Relaxál testi, ide-
gi, agyi szinten. Felgyorsítja a gyógyulá-
si folyamatokat, mérsékli a cellulitot.

Reflexológiával, fito terá piá val és 
természetes gyógymódok tanács-
adással is segítjük a vendégek egész-
ségének megőrzését és közérzetük 
javítását. Szükség esetén Schüssler 
sókat és Bach virág cseppeket is 
ajánlunk, ezzel is segítve az esetleges 
életmódváltást. Testünk teljes felületén 
megtalálhatók a reflexzónák, így pld. 
a lábon, kézen, fülön, skalpon, arcon, 
nyelven stb. A legelterjedtebb ezen terü-
letek kezelése közül a talpmasszírozás, 
mely az egyik legrégebbi és leghatéko-
nyabban alkalmazható zónaterápia. A 
talpon és lábfejen megtalálható a test 
összes szervének, szervrendszerének 
megfelelő pont illetve zóna, melyen 
keresztül hatást gyakorolhatunk a vele 
kapcsolatban álló testrészre, beindít-
hatjuk az öngyógyító mechanizmust, 
ezzel visszaállítva a terület egészségét.

Dr. Eric Pearl amerikai orvos mód-
szere a kapcsolatteremtő gyógyí-
tás (Reconnective healing-The 
reconnection) mely magas 
szintű, energiaalapú 
gyógyulás lehetősé-
gét adja kezünkbe. 
Elsődleges hatása a 
stresszoldás és a fizikai köz-
érzet javítása, energiaszintünk 
emelése. A szervezet egyen-
súlyát hivatott visszaállítani, 
kihat érzelmi életünkre és gon-
dolkodásunkra is, vagyis test, 
lélek, szellem szinten hat. „Ha 
szerencsés vagy, gyó gyu lásod 
az elvárt formában fog 
történni. Ha igazán sze-
rencsés vagy, gyógy-
ulásod olyan formában 
jön majd, melyről nem 
is álmodtál – olyanban, melyet az 
Univerzum kifejezetten neked tartogat.” 
(Dr. Eric Pearl) Most bevezető áron 
Szála Gabriellánál (t.: 30/510-8588, 
70/523-6844) 10.000 Ft helyett 6.000 Ft

A családállítás módszere megér-
tést, elfogadást, másfajta gondolko-
dást eredményez, ezáltal hat szerve-
zetünkre és környezetünkre egyaránt. 
A családon belül felbomlott hierarchia 
visszaállításával nagy lépést tehetünk 
gyógyulásunk felé. Javulást hozhat: 
stressz esetén, párkapcsolati prob-
lémák, viselkedési, tanulási zavarok, 

rendszeresen visszatérő problémák 
esetén is.

Az energia alapú technikák a 
szervezet öngyógyító mechanizmusát 
segítik, nincs mellékhatásuk. A bőr fi-
atalságának visszaállítása érdekében 
orvos-kozmetikai kezelések is a vendé-
gek rendelkezésére állnak.

Az orvos-kozmetikai kezelések kö-
zött megtalálható a kollagén indukciós 
kezelés (Dermaroller), mely a eszté-
tikai bőrgyógyászatban alkalmazott 
legújabb bőrfiatalító eljárások egyi-
ke, és a lézeres tű nélküli mezoterápia 
valamint Beta-hydroxy savval végzett 
hámlasztás.

A kozmetikában megtalálhatóak 
mind a magas színvonalú natúr koz-
metikai termékek, mind a luxus és a 
hagyományos kezelések, szempilla 
göndörítés, 3D szempilla hosszabbítás, 
hagyományos és cukorpasztás szőrte-
lenítés , végleges (tartós) szőrtelenítés, 
az arcfiatalítás és a hámlasztások, va-
lamint a Take Ten.

A fodrászatban magasan képzett, 
kreatív fodrászok várják kedves vendé-
geiket a legújabb technológiák alapos  
ismeretével és alkalmazásával, sze-
mélyre szabott tanácsadással, luxus 
hajszerkezet megújító kezelésekkel, 
meleg ollós hajvágással.

A szép kéz és köröm az ápolt kül-
ső megjelenés egyik legfontosabb 
eszköze. A szalonban megtalálható a 
műköröm – manikűr – gyógypedikűr 
is. A szép és ápolt kézért parafinos 
kézápolást, valamint a kéz bőrének 
ránctalanítását is megtalálja szolgálta-
tások között, a körmöt színes zselével, 
gél-lakkal és airbrush-sal is díszíthetik.

A szalonban nagy hangsúlyt 
fektetnek az alakformálásra és 
a cellulitkezelésre is. A méltán 

népszerű OTO Flabélos és Chili 
edzőgéppel bizonyított eredménye-
ket lehet elérni fiataloknak és idő-
sebbeknek is egyaránt napi 10 perc 
alatt. A kerületben legkedvezőbb 
áron, 5 900 Ft-ért kapható a 30 na-
pos korlátlan bérlet, mely napi 10 
perc edzést foglal magában.

A még hatékonyabb, 
gyorsabb fogyás és 
cellulitkezelés érdeké-
ben a vendégek ren-
delkezésére áll az Alpha 

Spa terápiás rendszer is. Az edzésen 
és az Alpha Spa kezelésen elért ered-
ményt a helyszínen végzett állapot és 
testzsírmérésen ellenőrizheti, illetve a 
még hatékonyabb fogyás érdekében 
kaphat tanácsot.

A lazítani vágyó vendégeket 
gyógy-masszázzsal, frissítő masz-
százzsal várjuk. 

A szalonban igen kedvelt a régóta 
bevezetett nyugdíjas nap, mely során 
minden hónap első hétfő és kedd dél-
előtt nyugdíjas vendégek 10% kedvez-
ményt kapnak a szolgáltatásokból.

Elérhetőségünk: Szavanna Szépségszalon és Egészségcentrum
1165 Bp. Hunyadvár u. 43/E (az Erzsébet-ligeti színház mögött)
Tel.: 403-1191, 70/77-77-457• www.szavannaszalon.hu
Nyitva tartás: H-P 8-20-ig,  szombat: bejelentkezésre

A cikk felmutatójának 10% kedvezmény bármely szolgáltatásból

Szavanna Szépségszalon és Egészségcentrum
A Magyar Kultúra Napja alkalmából a XVI. 

került is megtartotta ingyenes rendezvénysoro-
zatát január 18-tól 22-ig az Erzsébet Ligeti Szín-
házban. A belépésért cserébe csak annyit kértek 
a látogatóktól, hozzanak magukkal egy könyvet, 
játékot, mellyel a Ligeti Könyves Kuckó vagy a 
Liget Café játszósarka gyarapodhat. 

Pénteken a Jazz Liget- Urbán Orsi és zenekará-
nak lemezbemutató koncertjével indult a rendez-
vénysorozat. A hétvégén pedig egymást követték 
a családi programok. A kicsik szórakoztatásáról 
a Kezeslábas babaszínház gondoskodott, amíg 
idősebb testvéreik vagy játékos kedvű szüleik a 
társasjáték rejtelmeit ismerhették meg. 

Délután a kerület zenei tehetségek bemutatko-
zása után egy rendhagyó történelem órát hallgat-
hattak végig az érdeklődők A magyar tánc évszá-
zadai címmel Novák Ferenc „Tata” Kossuth-díjas 
koreográfus-rendező és néprajzkutatótól. Az el-
mélet után pedig következett a gyakorlat, a szom-
bat a magyar táncok jegyében megrendezett I. 
Ligeti Táncházzal zárult. 

Vasárnap délelőtti szórakozásról a Palinta Társu-
lat, Müller Péter Sziámi és Veres Andi gondosko-
dott megzenésített gyermekverseivel kicsi, NAGY, 
közÉpső címmel. Délben pedig Kovács Péter, XVI. 
kerületi polgármester és Szabó Csilla, az Erzsébet 
Ligeti Színház igazgatója tartotta köszöntőjét az 1 
éves Ligeti Könyves Kuckó tiszteletére. A tavaly 
még csak egy polccal induló „hozunk könyvet, vi-
szünk könyvet” kölcsönzési rendszer az idei évre 
már jó néhány könyvespolcot megtöltött, mivel az 
állomány négyezerre gyarapodott. A program év-
fordulóján egy másik is útnak indult Kultúrpont 
névvel – jelentette be Kovács Péter polgármester. A 
kiváltott hűségkártya segítségével a hatodik meg-
vásárolt jegy után a Színház a következőt 50%-os 
kedvezménnyel adja.

A születésnapi torta felvágása utána Ferenczi 
György tartotta meg nyitott zenés kurzusát, a nap 
zárásaként pedig Barki Gergely az MTA Művé-
szettörténeti Intézet egyik történésze tartotta 
meg különleges tárlatvezetését A Nyolcak Elve-
szett képei címmel. A kiállítás a nagyközönség 
elől eddig elzárt, elveszett vagy annak hitt művek 
reprodukcióiból készült.

A Kultúrpiknik utolsó napján, kedden nyitotta 
meg kapuit a Színház rovásírás kiállítása a Ka-
mara teremben, mellette pedig Szipál Márton 
fotóművész tanítványa, Kanovits Gábor tartotta 
fotóelőadását a színházteremben. Szabó Csilla 
igazgató és Kovács Péter polgármester ezen a na-
pon mutatta be a Corvin Művelődési ház rangos 
miniszteri elismerését.

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

BOWLING CAFE

Nyitva tartás: K,Sz,Cs,V: 16 – 23
P, Sz: 16 – 01

00 00

00 00
• Hétfõ szünnap

PIZZÁK•HAMBURGEREK COCTAILOK

Pályabérlés, asztalfoglalás: 06-70-2921559

BOWLING•BILIÁRD
1165 Veres Péter út 197.

CÉGES RENDEZVÉNYEK,
SZÜLETÉSNAPOK LEGÉNYBÚCSÚK

Sportrendezvények a kivetítõn

lebonyolítását vállaljuk

MENYASSZONYI
RUHÁK

Eladó divatos

kölcsönzési ár alatt!
Megtekinthetõ:

XVI. ker. Sashalom
Érd: 06-20-234-0499

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA

MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN

KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS

SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu

Kultúrpiknik a minősített művelődési intézményben

Szabó Csilla igazgató a rovásírás kiállítás 
megnyitóján, kezében a Corvin Művelő-
dési Ház elismerő okiratával

A XVI. kerületi önkormány-
zat felhívással fordul a kerület 
lakosságához, civil szervezete-
ihez és intézményeihez, hogy 
tegyenek javaslatot – életrajz-
zal, rövid indokolással ellátva 
– a 2013. március 15-i nemzeti 
ünnep alkalmából adományo-
zandó kitüntetésre, címre. Bu-
dapest Főváros XVI. kerület 
Díszpolgára cím a kerület fej-
lődése, gyarapodása és hírne-
vének öregbítése érdekében 
kifejtett kiemelkedő tevékeny-

Ifjú tehetségek 
és díszpolgárok
ség, avagy példamutató életmű 
elismerésére adományozható. 
A XVI. kerületért kitüntetés 
jelentős közérdekű tevékenysé-
gért adományozható.

A Budapest Főváros XVI. 
kerület Ifjú Tehetsége cím 
a XVI. kerületben lakó 12-35 
éves közötti tehetség kaphatja, 

amennyiben kulturlis és iro-
dalmi, zeneművészeti vagy tu-
dományos területen kimagasló 
eredményt ér el. A címmel ok-
levél, emlékplakett valamint 12 
hónapon keresztül 50.000,- Ft/
hó ösztöndíj jár. A javaslatokat 
zárt borítékban 2013. febru-
ár 15-ig lehet beküldeni postai 
úton vagy személyesen benyúj-
tani a Polgármesteri Hivatal 
Polgármesteri Kabinetjébe. A 
részletes felhívás megtalálható 
a www.budapest16.hu honlapon
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A Nap a tizenegyedik csil-
lagképbe lép, azaz a Vízöntő je-
gyébe. Ebben az időszakban lát-
juk leginkább közel Napunkat a 
horizonthoz. 

Minden hófehér, jeges, ha-
vas és hideg, mégis van vala-
mi misztikus csodálat ebben a 
hónapban és jegyben, ahogy az 
alacsonyan és hűvösen szikrá-
zó nap megcsillantja suga-
rait a jégkristályokon. A 
Vízöntő jegy az ősi Ta-
rot szimbólumok közül 
a Bolond kártyájának 
jelentéstartalmával bír. 
A vándor, az életmű-
vész, a logika és társa-
dalmi szabályokon túl-
emelkedő szabad lélek 
szimbóluma. A Vízön-
tő lélek képes kinevet-
ni, és ezáltal túllépni az ócska, 
őszintétlen dogmákon. Az első 
hallásra megdöbbentőnek és 
kaotikusnak, valamint szabály-
szerűtlennek vélt gondolatok, 
felfedezések, ötletek mind-mind 
e jegy sajátosságai. Mindannyi-
unk érezte már többé vagy ke-
vésbé azt az érzést, amikor egy 
teljesen új ötlettel állt elő, ami 
alapvetően és logikusan átgon-
dolva bolondságnak tűnt, még-
is hosszú távon bebizonyoso-
dott annak létjogosultsága. Ez a 
„vízöntői gondolat”. 

E jegyben elmúlik az ÉN 
fontossága, elsődleges szerepet 
kap az újítás, az új gondolatok 
átadására tett kísérletek soro-
zata, vagyis időt és fáradtságot 
nem kímélve megmozgatni és 
felrázni a közösség betokoso-
dott gondolkodását, és valami 
igazán világmegváltót tenni és 
teremteni. A vízöntő részünk 
nem bírja a nyomás alatt való 
fejlődést, kibújik vagy megszö-
kik az erőszakosan teremtett 
korlátok alól. A despota uralko-
dás helyett az egyenrangúságot 
választja. Ez a vízöntői részünk 
képes szakítani, és tovább in-

ÚJ ÖTLETEK, REMEK ÚJÍTÁSOK

dulni, ha már túl nagy a nyomás 
valamely életterületen.

Nézzük meg, mely életterü-
letek lesznek érintettek a 2013-
as év január közepétől február 
közepéig tartó időszakban.

Alapvetően a dolgok diplo-
matikus úton való rendezése 
lesz a célunk, vagyis a konflik-

tusok kerülése, a 
helyzetek békés 
megoldására 
való törekvés. 
A Naphoz túl 
közel áll a 
Merkúr boly-

gó a Vízöntő-
be lépés idején, 

ez jelentheti 
azt, hogy túl-

húzzuk a húrt, ha 
a minket érdeklő 

témáról beszélünk, vagyis nem 
csak a kellő információt adjuk 
át, hanem a többiek terhére be-
szélünk és beszélünk egy adott 
– minket érdeklő – világmeg-
váltó ötletről. Figyeljünk oda, 
hogy csak akkor találunk va-
lódi érdeklődésre mások felől, 
ha képesek vagyunk megfelelő 
mennyiségű, tartalmi informá-
ció átadására. Ha ezt nem tud-
juk betartani, könnyen apróbb 
balesetek figyelmeztethetnek 
rá, hogy elég volt belőlünk (le-
lökünk egy poharat, megvágjuk 
a kezünket, megbotlunk).

Érdeklődésünk a családi 
élettér felé irányul. Itt is bizo-
nyos újításokat, meghökkentő 
változásokat kívánunk átnyomni 
a többiek akaratán. Vigyázzunk, 
hogy sokkal apróbb lépésen-
ként próbáljuk meg bevezetni a 
fejünkből kipattant újító gondo-
latok hétköznapi élettérbe való 
átültetését. Vegyük észre, hogy 
az újítás nem csak jó dolgokat 
hoz, hanem alapvetően, míg meg 
nem szokjuk, kényelmetlensége-
ket is okozhat.

Érintett életterület lesz a saját 
pénzügyi hátterünk, egyelőre a 

böjtölésnek és spórolásnak van 
itt az ideje, bár lélekben igen 
sokat álmodozunk a kényelmes 
és bőséges, hedonista életről, 
vagyis nem tudjuk elfogadni 
azt, hogy meg kellene nézni, 
mire is költünk valójában. Eb-
ből a kettősségből kifolyólag 
számíthatunk nagy kiadásokra 
– hirtelen felindulásból, majd a 
szikár valóság felismerésére és 
nagy sóhajokra „jajj miért vet-
tem meg ezt vagy azt”.

A február, mint rövid hónap 
kevés időt nyújt arra, hogy meg-
tanuljunk igazán jó „bolond-
nak” lenni. A bolondság, mely 
jelen esetben a szabadság érzé-
se, na erre tényleg kevés időnk 
jut, rövid időt engedélyezünk a 
sok-sok kötelezettség, felelős-
ségvállalás mellett arra, hogy 
játszunk, hogy gyermeki énünk 
ismét előtérbe kerülhessen.

Ma már rengeteg felnőttek 
számára is élvezhető társasjá-
tékot lehet kapni, érdemes egy 
jó baráti társaságban, kontrol-
lált körülmények között kiélni 
ezt a gyermeki ént, akár egy 
forró tea, vagy finoman fűsze-
rezett forralt bor társaságában. 
Egyetlen óra teljes ellazulásban 
képes feltölteni minket akár egy 
hónapra is kellő energiameny-
nyiséggel.

A Februárt a nyelvújítók 
„enyheges” hónapnak nevezték, 
a keresztény naptárban a böjt 
elő hava. Legismertebb nevén a 
Jégbontó hónap, hiszen itt már 
érezzük, hogy a tél utolsó pró-
bálkozása, végső hónapja. Köz-
ismert, hogy a farsang hava, 
melyben az álarcok, díszes jel-
mezek saját életünkben felvett, 
tanult, használt jelmezeinek so-
kaságát jelentik.

A Vízöntő hava összefoglaló-
jának zárásaként egy klasszikus 
Tóth Árpád verset ajánlanék:

Februárius
Februáriusban alighanem tél lesz,
Még a sóhaja is arccsippentő szél lesz,
Édesebb piros színt adva minden rúzsnál,
Békebelibb színt már sápadt háborúsnál.
Acélkorcsolyáknak finom zaja ha von,
Láthatsz boldog népet a ligeti tavon,
S láthatsz úri nyüzsgést lokálban és bárban,
S felkurjanthatsz vígan: Be jó február van!
Csak aztán, ha jégről s bálakból kilépnek,
Megmaradjon kedve a mulató népnek,
S ne lenne példájuk olvadó hóember,
Hanem igaz szívű, hűséges jóember...

Laki Beáta

Asztrológiai útmutató a Vízöntő jegyében H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
Azt tudom tanácsolni, hogy 
gondoljon bele, mindennek vál-
toznia kell, még a rossz állapot-
nak is, sőt ezeknek a depresszi-
ós állapotoknak köszönhetően 
tudjuk majd valójában értékelni 
a jót, amit kapunk. Vége lesz, 
és Ön ismét mosolyoghat majd! 
Kitartást kívánok a Vízöntő-ha-
vára.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Ügyesen rájött, hogy még 

mielőtt megsimogatnák és meg-
dicsérnék valamiért, hosszú 
utat és sok befektetett energiát, 
munkát kell letennie az asztal-
ra. Rendkívül nagy energiákat 
képes megmozgatni és most 
tényleg nem csak a sikerek szá-
mítanak, képes tenni, és csak 
úgy tenni a dolgát. Szorgalma 
és kitartása, valamint a sziszi-
fuszi munka, melyet elvégez, 
meg fogja hozni a gyümölcsét. 
Természetesen egy Oroszlán-
nak sosem a legkedvezőbb a 
februári hónap, de hát Ön is tud-
ja, hogy nemsokára itt a tavasz, 
mikor a Nap, az Ön uralkodója 
ismét ragyogni fog az égen.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Haza, a családjához vágyó-

dik, de rengeteg időt kell eltöl-
tenie a munkahelyén. Így nem 
is látja tisztán, hogy otthon pon-
tosan milyen helyzetek vannak, 
mire hazaér, szinte már min-
denki alszik, vagy megoldó-
dott Ön nélkül az adott szituá-
ció. Ezt fájlalja és menekülne a 
mindennapos megoldandóktól. 
Természetesen ezt a munka 
iránti kedvtelenséget csak Ön 
látja, kívülről úgy teszi a dolgát, 
mintha mi sem történne, így fe-
lettesei azt gondolják, ez a fokú 
terhelés teljesen rendben van. 
Precizitása és teherbíró képes-
sége óriási, de ne engedje, hogy 
ezt kihasználják!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ha egy Mérleg-jegyűnek ta-

karékoskodási kérdésekben kell 
dönteni, vagy precíz, kitartó, 
de érdektelen munkát kell vé-
geznie, azt kétféle módon tudja 
intézni: Az egyik út, hogy be-
fásul, majd egy idő után szépen 
csendben otthagyja az egészet, 
vagy megpróbál örömöt csem-
pészni az aktatologatásba. Ez 
utóbbi lenne most a feladat, 
hogy megtalálja a hétköznapi 
élet szépségét, a munka szép-
ségét, hogy hogyan lehet való-
di értéket adni annak, amiben 
csak a terheket és a mázsás 
súlyt látja. Gyújtson gyertyát, 
tegyen fel egy szép asztalterítőt, 
öltözzön csinosan, mert ez ad 
egy alapvető pozitív hozadékot 
a napjainak.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Nem túl jó irányba tart abból 

a szempontból, hogy alapvetően 
csípős természetének élét most 
csiszolja hegyesre. Úgy értel-
mezhető a jelenlegi bolygóállás, 
hogy önbeteljesítő jóslatként 
túlzottan magas elvárásokat 

támaszt kifelé a külvilág felé 
(japán kertek tökéletessége) és 
így szinte biztos, hogy csalódás 
éri, amiből majd azt a következ-
tetést vonhatja le, hogy igenis 
minden és mindenki tökéletlen, 
és be kell zárnia saját szívét és 
jóságra való hajlandóságát. Ha 
így történik, még csípősebb és 
megkeseredettebb lehet. Meg 
kell látnia, hogy az ideák azért 
vannak, hogy próbálkozzunk 
azok elérésével, nem pedig 
azért, hogy mindenki úgy mű-
ködjön azonnal!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha nem is jó, de már jobb! A 

Jupiter (a Nyilas jegyűek ural-
kodója) elindult hátráló moz-
gásból előre. Tény, hogy az 
Ikrek országában tartózkodik, 
ahol sajnos nem érzi magát túl 
jól, ez azt jelenti, hogy sokszor 
érezheti egy Nyilas jegyű a re-
ményvesztett, megfeneklett ál-
lapotot, vagy túl nagy tehernek 
érzi megoldani saját életét. A jó 
hír, hogy az Ön uralkodója már 
előrefelé mozgásban van, tehát 
ha nem is azzal a megszokott 
„nyilas” bizodalommal és pozi-
tív energiával áll neki a felada-
toknak, hanem kissé ódzkodva 
közelít bármit is tenni (munka, 
otthoni feladatok stb.), már ér-
het el apróbb sikereket. Precí-
zebbnek kell lennie, ez a cél!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Mélypont, zavarodottság, 

megállás. Álljon meg, üljön le, 
fáradjon el bátran és pihenje ki 
magát. Túlhajtott, túlhajszolt, 
kimerült állapotban van. Ne 
most akarjon nagy és hosszú 
távú tervek megvalósításába 
kezdeni, mert rengeteg Önben 
a szomorúság a kimerültség mi-
att. Jelenleg csak az van sikerre 
ítélve, ami Önről szól, ami Önt 
pihenteti és tölti, a többi dolog-
ba, munkába, kötelességbe be-
letörhet a bicskája. Fel kell töl-
tődnie! Próbálja meg megtalálni 
azokat a dolgokat, amik akár 
egy órára is fel tudják vidítani, 
ez most nem kérés, hanem köte-
lezően megoldandó feladat!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A személyisége változik, 

a lelke érlelődhet bölcsebbé a 
Vízöntő-havában. Nem történik 
túl sok minden a külvilágban, 
leginkább egyedül tudja majd 
hasznosan eltölteni szabad ide-
jét, nem is nevezhető túlzottan 
boldognak, de ez nem baj. Nagy 
fordulópont van közeledőben és 
ehhez a belső egyensúlyát és a 
benső mosolyát kell előbányász-
nia. Az egyedüllét öröme az, 
ami tölti és jó irányba viheti Önt. 
Akár elkezdhet egy könyvet is 
írni – ha szeret írni –, de mindezt 
egyelőre csak az asztalfiókjának 
írja, mert így lesz igazán őszinte 
és később sikeres.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Társas kapcsolatai változásra 

érettek meg. Sajnos a Halak-je-
gyűek nem túlzottan jó harco-
sok, nem igazán tudják, hogyan 
kéne kiállni önmagukért (ki is 
vagyok én, akiért ki kéne áll-
nom –kérdezik), így leginkább 
egy hadonászó, árnyaival küz-
dő szélmalom harcosnak néz 
majd ki, ha érdekeit meg kí-
vánja védeni, márpedig előbb 
vagy utóbb meg kell tennie. A 
boldogság kék madara még vá-
rat magára, de nagy és pozitív 
változások vannak Önnek be-
ígérve, csak tegye a dolgát és 
merjen nagyot álmodni!

        Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Megszabadulhat néhány is-

merősétől, szerencsére ezek az 
ismerősök nem álltak eddig sem 
túl közel Önhöz. Ezen kívül túl 
sok minden nem tartogat Ön-
nek a Vízöntő-hava. Ezt az idő-
szakot aktív pihenésre, főként 
szabadtéri programok eltöltésé-
re használhatná, hogy fel tudjon 
töltődni. A síelés, a szánkózás, 
a kirándulás kiváló időtöltés 
lehet, hogy a következő hónap-
ban képes legyen megoldani az 
Önre váró feladatokat. Kissé 
homályos a hónap üzenete, így 
ebben a hónapban ne kössön 
hosszú távra szóló szerződése-
ket, házasságot.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Vigyázzon a lábaira, főként a 

boka és lábszár tájékra, mert a 
csúszós utakon könnyen kisebb 
baleset érheti és sajnos az eset-
leges húzódás, vagy ficamnál 
hosszabb idejű gyógyulásra szá-
míthat. Ez nem annyira az Ön 
hónapja, mert a munkahelyén is 
nagy a káosz, a fejetlenség, rá-
adásul bizonyos szituációkban 
kénytelen lesz konfrontálódni, 
egyszerűen nem tehet mást. Le-
hetséges, hogy a Vízöntő-hava 
azért viseli meg ennyire, mert 
Ön alapvetően nehezen moz-
dul? Próbáljon meg önmagától 
mozdítani azokon a dolgokon, 
melyekről úgy érzi, eljárt az idő 
felette/felettük, például lomtala-
nítson otthon, vagy adakozzon!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Rengeteg a tennivalója, új 

dolgok vannak kilátásban, de 
egyelőre a napi feladatok is 
jócskán erején felül tornyosul-
nak. Szerencsére ügyesen és 
ötletesen osztja be az idejét, így 
többé-kevésbé jól gazdálkodik 
energiáival. A munka területén 
pozitív változások látszódnak, 
ugyanakkor ebben a hónapban, 
azaz a Vízöntő-havában a min-
dennapos temérdek apró-csep-
rő feladatokra kell a hangsúlyt 
fektetnie. Olyan ez, mintha ki-
takarítani, aktákat rendezgetni 
és papírt tologatni ahhoz, hogy 
legyen helye az újnak, az ötlete-
sebbnek, a jó irányba tartó vál-
tozásnak.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Mélypontra került! Talán egy 

közeli hozzátartozó elvesztése, 
vagy az álmai megvalósulatlan 
romjai felett való sajnálkozás 
teszi, hogy most aztán tényleg 
nincs túl jól. Mintha összees-
küdött volna az ég is csak azért, 
hogy ne menjenek jól a dolgai. 

Bejelentkezés: H-P 8-17-ig
XVI. ker. János u. 18. Tel: 405-1718

Ön elérte már ezt a szintet?
Jöjjön el érszûkület szûrõvizsgálatunkra

január 29-én 31-én 7000 Ft 3000 Ft!és helyett csak

van fájdalommentes segítség!

Egy szint után az érszûkület életveszélyes.

ÉR
ÉR
ÉR
ÉR
ÉRSZÛKÜLET

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

GUMISZERVIZ Bp., XVI.
Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

Fejfájás, izom- és ízületi
fájdalmak gyógyítása

REFLUX kezelése

70-536-3601•izomgyogyasz.hu

Gergely Tibor
CSONTKOVÁCS

gyógymaszõr, gerinctréner, tape szakember

fájdalommentes manuális technikával
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A legjobb ajándék a fotó – mondja Tóthné Lel-
kes Szilvia, a Lelkes Fotóüzlet tulajdonosa teljes 
meggyőződéssel. A Sashalmi piac tőszomszédsá-
gában, a gyógyszertár melletti üzletsoron lévő üz-
letbe belépve azonban szinte egy ajándékboltban 
érezhetjük magunkat: a vitrinben mindenféle helyes 
kis porcelánok, ékszertartók, ékszerek, plüss maci 
és egyéb fotó-kiegészítők, mint album, keretek, stb. 
láthatók ízléses elrendezésben. Szilvia folyamato-
san bővíti az áruválasztékot, mert mindig felkutat 
valamit, amit a szokásos árnál kedvezőbben tud 
ajánlani vevőinek. Ezek az ajándéktárgyak egy ré-
sze persze „felszerelhető” egyedi fotóval, ami még 
személyesebbé teszi az ajándékot. De az itt kap-
ható Swarovski ékszerek fénykép nélkül is igen jól 
mutatnak, és nagyon kedvező az áruk.

Retró bádogbögrék is kaphatóak újabban, 
mégpedig autentikus zománcképekkel (van 

például, ami 601-es Trabantot ábrázol), valamint kéz-
zel festett, egyedi kivitelű művészi ajándéktárgyak is 
vásárolhatók.

Új szolgáltatásuk a fénykép alapú névjegykártya. Egye-
di tervezéssel 100 db névjegy csak 3500 Ft.  (x)

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Fényképes ajándékok a fotóüzletben

Helyi Hírek 11. oldal2012. június 14.

Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
mékek teljeskörű kóstolója és bemutatója. Kertváros Kártya elfogadóhely

Háztáji tehéntej, tojás, méz, szilvalekvár. 
Házi sonka, kolbász, csülök! saJt ter-

Új önkiszolgáló étterem-étkezde
a sashalmi piacon! Ételáraink körettel 1000 Ft 
alatt! Hagyományos ételek, házi készítésű Hambur-
ger, hurka, kolbász, sült hekk. rendezvények 300 
főig. Napi menü 790 Ft. Házhoz szállítás – érdeklődjön 
telefonon! Ételutalványt elfogadunk! tel: 631-42-51

KERTVÁROSI BISZTRÓ

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Baromfibolttal szemben

ÜVEGES Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16, Szo: 8-12-ig
ÁTKÖLTÖZÖTT a 1163 Thököly út 12. sz. alá!!!

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ÚJ!!! Virág-ajándék

ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

Alkalmi és exkluzív csokrok, díszítések, koszorúk

1163 Thököly u. 10. Tel: 20/206-3535

1163 Thököly u. 10. •Minden nap nyitva•403-9054

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták
szemben a Savanyúságossal. • 403-0908BAROMFIBOLTMARTON

és Társa

TÁNCISKOLA

GÖRÖG DELIKÁTESZ

Társas-, Esküvõi-, Fitness tánc

Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.

1163 Thököly u. 12. Tel: 70/774-0024

Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Baromfibolttal szemben

ÜVEGES Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16, Szo: 8-12-ig
ÁTKÖLTÖZÖTT a 1163 Thököly út 12. sz. alá!!!

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ÚJ!!! Virág-ajándék

ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

Alkalmi és exkluzív csokrok, díszítések, koszorúk

1163 Thököly u. 10. Tel: 20/206-3535

1163 Thököly u. 10. •Minden nap nyitva•403-9054

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták
szemben a Savanyúságossal. • 403-0908BAROMFIBOLTMARTON

és Társa

TÁNCISKOLA

GÖRÖG DELIKÁTESZ

Társas-, Esküvõi-, Fitness tánc

Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.

1163 Thököly u. 12. Tel: 70/774-0024

Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei-
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a ser-kentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban kaphatók. (Kis sarki 
üzlet a Horváth Húsbolt szomszédságában.)

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél-alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
eseményekre virág- és koszorú-előrendelést felveszünk! MINDEN 
NAP NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. Tel: 06-20-5846-953

A halas mellett.

Új albán pékség a Sashalmi piac mögött, a Thö-
köly út sarkán. Helyben sütött friss pékáru, akciós 
árakon. Különleges ízek, különleges formák, kós-
tolja meg az albán pékmesterek munkáját. Vaíliás, 
kakaós, mákos, diós kalács, lángos pizza, sokféle 

Megnyílt az OTI pékség

kenyér, kifli, zsömle, leveles tészták sokféle ízben az OTI pékségben, a Kertvárosi 
bisztró mögött, a Thököly út túloldalán, reggel 5-től este 9-ig minden nap nyitva.

Horváth Húsbolt
Marha- és sertéshús, vadhús

birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa, liba
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk
Hagyományos füstölésû termékek,

kolbászok, felvágottak, töltelékáruk

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru, tojás,
zsír, olaj, tészta, fûszerek

A SASHALMI PIACON

Aktuális receptünk
 túrófánk

Hozzávalók: 50 dkg tehén-
túró, 25 dkg liszt, 2 tojás, 10 
dkg porcukor, egy csipet só, 
késhegynyi szódabikarbó-
na, fahéjas porcukor a hin-
téshez, olaj a sütéshez

A túrót áttörjük és elmor-
zsoljuk a liszttel. A két tojás 
sárgáját habosra keverjük a 
porcukorral, sóval, szóda-
bikarbónával, hozzáadjuk 
a túrós masszához. Össze-
dolgozzuk, majd a felvert to-
jásfehérjét is belekeverjük. A 
tésztát 1 cm vastagra nyújt-
juk, kis fánkokat szaggatunk 
belőle és bő olajban ropo-
gósra sütjük, végül fahéjas 
porcukorral meghintjük.

 Jó étvágyat kívánunk!

Benne vagyunk a tél-
ben, fogyasszunk minél 
több gyümölcsöt, bő vitamintartalmuk 
védi immunrendszerünket. A sashalmi 
piacon az alma 120-200 Ft, a körte 300-
600 Ft, a narancs 250-390 Ft, a manda-
rin 270-348 Ft. A banán (350 Ft) aszalva 
ötször annyi energiát tartalmaz, mint a 
friss gyümölcs, sok benne a kálium, ami 
az izmok és az idegrendszer működé-
séhez nélkülözhetetlen, és szabályozza 
vérnyomást is. A grapefruit kilója 450 
Ft, a citrom szintén 450 Ft-ért kapható 
most, január közepén.

A zöldségek árai: sárgarépa 150-290 
Ft, gyökér 350-798 Ft, karalábé 66-200 
Ft/db, karfiol 450-550 Ft, kelkáposzta 
200-220 Ft, fejes káposzta 120-150 Ft, 
krumpli 120-140 Ft. A hagyma 128-140 
Ft, a gomba 500-550 Ft, a zeller 300 Ft, 
kígyóuborka 600 Ft, a paradicsom 600-
798 Ft-ba kerül.

A farsang ősi, tavaszelőző ünnep-
ség, ami január 6-tól (Vízkereszt nap-

ja) a húsvét előtti 40. na-
pig tart, mikoris hamvazó 

szerdán hamut szórhatunk a fejünkre 
kisebb-nagyobb vétségeinkért. Ez a 
mulatságok, álarcos bálok, evés-ivás 
ideje. A régiek szerint a farsangi mu-
latságban nagyokat kell ugrani, hogy 
nagyra nőjön a kender. Hogy a sok 
tánchoz legyen energiánk, bátrabban 
„bűnözhetünk” több húsétel fogyasztá-
sával, hiszen úgyis jön a böjt és a ha-
muszórás. A marharostélyos ára 1550 
Ft, felsál 2250-2400 Ft, a sertéscomb 
1340-1350 Ft, oldalas 1240 Ft, lapocka 
1320-1350 Ft, karaj 1370-1390 Ft, a tar-
ja 1245-1350 Ft-ba kerül.

A csirkecomb 800-898 Ft, a mell 
1020-1190 Ft, a tojás olcsóbb, mint a 
nagy üzletláncokban: 34-40 Ft darabja.

A sashalmi piacon a parasztkenyér 
280 Ft, a házi tej 200 Ft. Ne felejtsünk 
el farsangi fánkot sütni, aktuális recep-
tünk a túrófánk elkészítését taglalja. Jó 
vásárlást kívánunk! Tóth

Árak a piacon

Új családi hentesüzlet

Kínálatunkból:

Nyitva:
K-Sz: 07-15
Cs-P: 07-16
Szo: 07-13
Hétfõ: ZÁRVA

– Sertés és marhahúsok
– Szárnyasok
– Zsemlés disznótoros

– Füstölt húsok
– Szárazkolbászok

Szolíd
árak,

KIVÁLÓ

árukészlet
MAGYAR

a Sashalmi Piac Ökopiac oldalán

DARA-HÚSBUTIK

Térjen be hozzánk, és nem marad éhes a család!

Fagyos bolhapiac

A téli hidegben is zavartala-
nul működik a Bolhapiac a Sas-
halmi piacon minden vasárnap 
délelőtt. Itt bárki kipakolhatja 
használt holmijait, és megpró-
bálhat azokon minél jobb áron 
túladni – ami januárban nem 
is olyan kellemetlen dolog, ha 
az árbevételt tekintjük. A fa-
gyos idő és a szabadtéri árusítás 
azonban gyakran próbára teszi 
az árusokat, és délig csak a leg-
fagyállóbbak tartanak ki...

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655
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Több, mint száz filmben 
játszott, számtalan emlé-
kezetes színpadi alakítása 
mellett előadásokat rende-
zett. Jelenleg négy színház-
ban kilenc főszerepet alakít, 
míg az Új Színházban Csur-
ka István Döglött aknák cí-
mű darabjának rendezésére 
készül. Koncz Gábor szín-
művésszel csömöri fellépé-
sei kapcsán beszélgettünk.

– Film és színpadi alakí-
tásaiban elsősorban drámai 
szerepeket alakít. Az Éless-
Szín előadásaiban azonban 
kifejezetten vígjátékokat 
játszik, sőt rendez is.

– Valóban, az ország in-
kább drámai színészként is-
mer. De tudja, egy színésznek 
teljesen mindegy, mit játszik, 
egy a fontos, hogy képes le-
gyen azonosulni a szerepével, 
hogy hiteles legyen. Vígjá-
tékot játszani mindig hálás, 
ugyanakkor komoly feladat. 
A mai világban, mikor annyi 
szomorúság és gond van az 
emberek lelkében, különösen 
fontosnak tartom ezt a műfajt. 
Az embereknek szükségük 
van a derűre és a vidámságra. 
Boldoggá tesz, ha én ezt meg 
tudom adni nekik.

– Tavaly ősztől havon-
ta játszanak Csömörön az 

Ösztöndíjat hoznak létre az államilag kevésbé  
támogatott képzésekre jelentkező csömöri fiataloknak

Fábri István Csömör polgármestere szerint fon-
tos, hogy a települések szerepet vállaljanak a 
diákok továbbtanulásának támogatásában

Csömör Nagyközség Önkormány-
zata fontosnak tartja, hogy a telepü-
lésen élő fiatalok közül minél töb-
ben szerezzenek a település számára 
lényeges szakterületeken felsőfokú 
szakképesítést. Ebből a megfontolás-
ból a 2013. január 14-én megtartott 
rendkívüli képviselő-testületi ülésen 
felsőoktatási ösztöndíjkeret létreho-
zásáról döntöttek, amellyel azokat a 
szociálisan rászoruló, tehetséges he-
lyi fiatalokat kívánják támogatni, akik 
olyan szakokra jelentkeznek és nyer-
nek felvételt, amelyeken nem, vagy 
csak kevés hellyel indítható állami 
ösztöndíjjal támogatott képzés 2013 
őszén. Fábri István polgármester tá-
jékoztatása szerint a 2013-2014-es 
tanévre megszavazott 2,5 millió Ft-os 
keretösszeg odaítélésénél szociális és 

tanulmányi szempontokat együttesen 
fognak figyelembe venni, így az ön-
kormányzat, megfelelő tanulmányi 
eredmény elérése esetén, jelentősebb 
összeggel támogatja a fiatalokat az 
első diploma megszerzéséig. A pályá-
zatok elbírálására még a felsőoktatási 
jelentkezési határidő előtt sor kerül 
annak érdekében, hogy a fiatalok en-
nek tudatában hozhassák meg életük 
egyik legfontosabb döntését.

A csömöri önkormányzat 1991 óta 
támogatja a helyi középiskolásokat 
és egyetemistákat, főiskolásokat saját 
ösztöndíjjal. 2001-ben az akkor lét-
rehozott országos Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Ösztöndíjprogramhoz 
is csatlakozott a település. A mostani 
döntéssel 6 millió Ft-ra nő a teljes to-
vábbtanulási ösztöndíjkeret.

Még sok a megválaszolatlan kérdés 
Január 1-jétől államosították az iskolákat, amely számos 

változást hoz majd az oktatási intézmények, tanárok, szülők 
életében. 

Az államosítás kapcsán az 
önkormányzat szerepe is je-
lentősen megváltozott, hiszen 

„mi gyerekeink” tudat itt van 
meg, így helyben nyilván job-
ban tudják, mire van szüksége 

hogy milyen mentális törődést 
kapnak a mi dolgunk is, hiszen 
ezek a gyerekek is részesei an-
nak a közösségnek, akikért dol-
gozunk.

Az iskolák államosításával 
nem csak a helyi közösség, az 

vezett tankerületi felügyelő – 
bármennyire is együttműködő 
és kétségkívül minden segítő 
szándék megvan benne – infor-
máció hiányában a felvetődő 
kérdésekre egyelőre nem tud 
válaszolni.

Csömörön például az idei 
tanévtől indult el az iskolában a 
helyi német nemzetiségi önkor-
mányzat együttműködésével az 
intenzív nyelvoktatás, a német 
nemzetiségi képzés – bizonyos 
értelemben az utolsó pillanat-
ban, hiszen erre most már nem 
biztos, hogy lenne lehetőség. 
Az állam ugyanis egyáltalán 
nem biztos, hogy indokoltnak 
látna egy ilyen jellegű fejlesz-
tést Csömörön, és főképp nem 
garantált, hogy adna erre plusz 
pénzt, hiába lenne igény rá a 
szülők, a gyerekek körében. 
Valószínűleg minden további 
érdemi fejlesztésért a jövőben 
nagyon meg kell küzdeni. 

Mindezeken felül az is kér-
déses még számunkra, hova 
tudnak például a szülők fordul-
ni az esetleges problémáikkal, 
például egy nevelési vagy akár 
oktatási ügyben. Sajnos egy-
előre rengeteg a megválaszo-
latlan kérdés, és félő, hogy egy 
központosított irányítással az 
eddigiekhez képest lényegesen 
rugalmatlanabbul, szabványo-
sított folyamatok és gondolatok 
mentén lesznek kénytelenek mű-
ködni az iskolák.

Tormay-Lesták Mária, a Csömöri Önkor-
mányzat Oktatási, Sport- és Kulturális Bi-
zottságának elnöke 

Pezseg a színházi élet Csömörön

Esztergályos Cecília és Koncz Gábor a Társasjáték New 
Yorkban című darab csömöri előadásán

Éless-Színnel, a repertoár 
egyik darabjának nem csak 
szereplője, hanem rendezője 
is. Az állandó színházi mun-
kái mellett, hogyan jut ideje, 
energiája még erre is?

– Éless Béla egy nagyszerű, 
színházcsináló ember, ő hozta 
létre a társulatunkat, hogy ahol 
nincs kőszínház, ott is láthas-
son színdarabokat a közönség. 
A társulat először Tatabányán 
dolgozott, később Budaörsön, 
majd most Csömörön, ahol 

nemrég az önálló estemet is 
bemutattam. Vidéken játszani 
mindig nagy öröm. Csak egy 
példa erre: egyszer Szemes 
Marival jártuk az országot. 
Mari az egyik jelenet után a 
színfalak mögött felháborodva 
mondja nekem: „Gabikám, én 
megőrülök, miközben én itt tö-
röm magam a színpadon, az el-
ső sorban egy fejkendős nénike 
ül a pofámban és köt! Érted, 
köt!” Próbáltam őt csitítani, de 
Mari nem bírta tovább, a szü-

netben odament a nénihez 
és feldúltan megkérdezte: 
„Drága nénikém, én szaka-
dó esőben utaztam ide, hogy 
Shakespeare szonetteket ad-
jak magának elő, maga meg 
köt?” Mire a néni: „De hát a 
művésznőnek kötöm  a sálat, 
drága, csak nem tudtam idő-
ben befejezni.”Persze Mari 
erre elsírta magát….

– Vidéken játszani különle-
ges dolog ám. A csömöri elő-
adásokon is több olyan idős 
ember ül, akik talán már évek 
óta nem jártak színházban, 
most azonban el tudnak jut-
ni az előadásainkra. Sokszor 
látom a meghatódottságot a 
tekintetükben, és ez rengeteg 
erőt ad nekem.

– Csömörön májusban 
egy új darabot mutatnak be 
az Éless-Színnel. Ez is víg-
játék?

– Igen, a darab címe a 
Megcsalt férj, és reméljük, 
tetszik majd a közönség-
nek. Csömörön még nem 
volt premier, sőt, a bemuta-
tó előtt nyilvános főpróbát is 
tartunk. Az itteni közönség 
előtt egyébként nagyon jó 
fellépni, hálásak, jók a reak-
cióik, érezzük a szeretetüket. 
Remélem, még sokáig játsz-
hatunk nekik.

Miklós Daniella

mostantól a pedagó-
gusok az állam alkal-
mazottai. A központo-
sítási folyamatban az 
önkormányzatok csu-
pán arról dönthettek, 
hogy iskoláik intéz-
ményi működtetését 
vállalják-e. Csömör 
Nagyközség Önkor-
mányzata azon keve-
sek közé tartozik (a 
3 200 önkormányzat-
ból alig több mint 200 
tartozik ide), amely 
vállalta az általános 
iskola és zeneiskola 
működtetését, tehát az 
épületek rezsi és egyéb 
működési költségei-
nek finanszírozását, 
beleértve a technikai dolgozók 
bérét is. Tormay-Lesták Mária 
képviselő, az önkormányzat 
oktatási, sport-és kulturális bi-
zottságának elnöke szerint az 
önkormányzatnak fontos, hogy 
amennyire lehet, továbbra is le-
gyen beleszólása a helyi okta-
tási ügyekbe. A helyismeret, a 

önkormányzat, a ta-
nárok, a szülők nem 
szólhatnak bele az 
iskolaigazgató kine-
vezésébe, hanem az 
oktatási intézmények 
önállósága is jelentő-
sen csorbult, hiszen az 
igazgatók szakmai irá-
nyítási jogát elvették, 
a kollégáikat ők már 
nem értékelhetik, mo-
tiválhatják, ezt ezen 
túl a tankerületi felü-
gyelő teheti csak meg. 
Mint ahogy arra sincs 
már jogosultsága az is-
kolának, hogy a helyi 
igényeket és sajátossá-
gokat figyelembe véve 
dolgozza ki saját peda-

gógiai programját.
Tormay-Lesták Mária szerint 

az iskolák államosítása az au-
tonómia jelentős csorbulásához 
vezet. Ez sok veszélyt rejt ma-
gában – mondja a képviselőnő. 
– Számtalan kérdésünk lenne, 
de sajnos nincs kitől megkér-
deznünk. A január elején kine-

a gyerekeknek, mint egy köz-
ponti, állami hivatal – mond-
ja a képviselőnő. – Az önkor-
mányzatnak kiemelten fontosak 
a csömöri gyerekek, hiszen ők 
a társadalmunk legnagyobb 
kincsei. Az ő nevelésük és ok-
tatásuk, az, hogy milyen szak-
mai színvonalon tanítják őket, 

Színház a javából! – Ajándék Valentin-napra!

szenteltvÍz És KOKAIn 
a XvI. kerületben!

HArsányI GáBOr, fArKAsHázI rÉKA, sáfár AnIKó, 
CsAlA zsUzsA, strAUB Dezső, BÖrÖnDI tAmás, 

BeleznAy enDre, várKOnyI AnDrás, fOGArAssy AnDrás 

Randevú Párizsban, avagy Szenteltvíz és kokain c. francia 
vígjáték február 16-án, szombaton, 18 órakor! Jegyek 2100 
és 2600 Ft-os áron kaphatók az Erzsébetligeti Színházban T.: 
401-3060, www.kulturliget.hu, www.bulvarszinhaz.hu

7. oldal

SZÍNHÁZI PROGRAMOK:
• 2013. január 24. csütörtök 19:00 Meseautó - Körúti Színház elő-
adása Az előadás a nagy filmes klasszikus színpadi feldolgozása, sok 
zenével, humorral! Főbb szerepekben: Tahi-Tóth László, Vándor Éva, 
Kovalik Ágnes, Fila Balázs; Belépő: 2500 Ft
• 2013. február 6. szerda 19:00 Mizantróp – Spirit Színház előadása 
– Gyakran nem vesszük észre azt a szűk mezsgyét, amikor a komp-
romisszumaink megalkuvásba csapnak át, vagy azt, hogy sok em-
ber között is lehetünk magányosak. A QUIMBY dalainak és Kiss Ti-
bor szerzeményeinek felhasználásával. Főszerepben:Szinetár Dóra, 
Makranczi Zalán, Jászberényi Gábor, Perjés János; Belépő: 2500 Ft 

GYERMEKPROGRAM:
• 2013. január 27. vasárnap 10:30-12:00 Kolompos táncház – A Ko-
lompos együttes koncertjein a népi hangszereken megszólaltatott élő 
muzsika erejével tanítja és szeretteti meg a népzenét a gyermekekkel. 
Belépő: 900 Ft, családi jegy (2 felnőtt +2 gyermek) 3000 Ft; Ajánlott 
korosztály: 2-8 éveseknek;
• 2013. január 30. 10:00 – 12:30 Ligeti Baba Klub – Téma: Szükség-
szerű-e a testvérféltékenység? (Fehér Andrea pszichológus, tréner)
• 2013. február 16. szombat 10:00 – Manómozi ÚJ!!!!!! – Interaktív 
diafilmvetítés és Kerekítő Tippentő foglalkozás szombatonként dél-
előtt 10-től a legkisebbeknek. Ajánlott korosztály: 1-4 éves korig. Be-
lépő: 1200 Ft (egy felnőtt + egy gyerek)+ 400 Ft (gyermekbelépő)
• 2013. február 17. vasárnap 11:00 – Vargánya apó meséi – zenés-
táncos mesejáték. Ajánlott korosztály: 3-7 éves korig. Jegyár: 900 Ft

ZENEI PROGRAMOK:
• 2013. január 26. szombat 19:00 – Trinity Orchestra (Dublin) kon-
certje – A dublini Trinity Zenei Főiskola növendékeinek előadása. A 
belépés előzetes regisztrációt követően ingyenes! 
• 2013. január 27. vasárnap 17:00 – Szabó Ádám lemezbemutató 
koncert – A Csillag születik fiatal sztárjának megjelent első nagyle-
meze. A koncerten a Spirit Színház Mizantróp című előadásából lát-
hatnak majd meglepetésvendégeket! Jegyár: elővételben 1.500 Ft, a 
koncert napján 1.800 Ft
• 2013. február 9. szombat 19:30 – JAZZ LIGET – Hajdú Klára Quartet 
koncertje. Belépő: 1000 Ft 

KIÁLLÍTÁSOK:
A Magyar Kultúra Napja alkalmából nyílt kiállításaink: 
• WANTED – kiállítás a Nyolcak művészcsoport elveszett képeiből. 
Megtekinthető: 2013. február 10-ig a Harmónia Teremben.
• Végzősök – a Fotó Art Fotósiskola végzett hallgatóinak kiállítása a 
Napfény Galériában. Megtekinthető: 2013. február 22-ig.
• 100 éve született Forrai Sándor – rovásírás kiállítás. Megtekinthe-
tő: 2013. február 17-ig a Kamara Teremben.

EGYÉB PROGRAMOK: 
2013. január 26. II. Kertvárosi Iskolaválasztó:
• 9:30 – 11:00 – Oktatási körkép szülőknek – Kerekasztal-beszélge-
tés a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat által működtetett 
iskolák sajátosságairól, specialitásairól, gazdag pedagógiai és mód-
szertani kínálatáról a sikeres iskolaválasztás érdekében.
• 11:00 – 14:00 – Az iskolák egyéni bemutatkozása csoportos, játé-
kos gyerekfoglalkozások keretében. 

Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

Vajon, hogyan lehet összefüggésbe hozni a békés kegyszer-
árust és kicsit lökött családját a „nagyipari” kokainkereskedéssel? 
Elképzelhető egyáltalán, hogy a káplán lenne a maffiafőnök? A 
drogterjesztő pedig nem lenne más, mint a nagynéni? S miről be-
szél a nyámnyilának bemutatkozó albérlő diák, amikor titokban a 
millióit kéri számon a bácsikájától? S miből él az a szobrász, aki 
eddig még egyetlen szobrot sem tudott felmutatni? Közben azon 
drukkolunk, hogy a befalazott hulla épségben elérje a Szajnát. No 
és a szerelem? Hát, persze, hogy van. A lánynak még egy eltitkolt 
gyereke is talán? Na, ne! A vígjáték végére persze minden kiderül. 

Egyébként nemrég olvastuk a helyi harsonában: a kegyszerüzlet 
fölötti kis szoba visszafogott életvitelű katolikus diáknak kiadó! 
Bátraké a szerencse! 


